1 . T
-‘/Z/(';z/d/fﬂ'(v e (é(/(/(f(w('ﬂ//z 7 [’A(/)ﬂl’/ﬂ)’
. . 1
(/////1('//?/9}/(/(/(/ -‘%m/{«y/{ﬂ -7‘@(’(41(//
@fﬁ/{ﬂ’(l{/ﬁ

"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracién de la Independencia Nacional”

REGISTRADDO

P/

/ —
7 PABLO AYHUEL
JEFE DE DEPARTAMENTO
APOYO AL CONSEJO SUPERIOR

Buenos Aires, 29 de junio de 2016.

VISTO la Resolucion N° 268/2015 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional La Plata, relacionada con la situacion del alumno Facundo Nahuel

ESTRABEAU, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno no cumplié con la aprobaciéon de DOS (2)

asignaturas, para mantener su condicion de alumno regular.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen

del 29 de junio de 2016, aconsejo refrendar la Resoluciéon N° 268/2015 de la Facultad

Regional La Plata.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:

!ARTI'CULO 1°.- Refrendar la Resolucion N° 268/2015 del Consejo Directivo de la

acultad Regional La Plata y convalidar la no aprobaciéon de DOS (2) asignaturas en los



"2016 - Aio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

* REGISTRADO

PP

[} N . - N 7 7
-‘/%/\N}j/e/('ﬁ e ((o(‘(ﬁma(f/'(«/z 7 @(/)ﬂrfefj PAB\[O A'(ﬁUEL
’ JEFE DE DEPARTAMENTO
/. . 97 R Ve APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
(’///Il((lfl’fjl(/(((/ ~‘];('ll(f/('/(/1('(( -/ ié;(ﬂﬂ(l/ 0 - 9

M el retdde

periodos lectivos 2008 y 2009, para mantener su condicion de alumno regular,
eximiéndolo de lo dispuesto en el punto 7.4.1 de la Ordenanza N° 908, al alumno
Facundo Nahuel ESTRABEAU, Legajo N° 21421, de la carrera Ingenieria en Sistemas
de Informacion.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1460/2016

UTN

melj) 4

DORG

S
\\K )

AU.S. RICARDOF. 0. SALLER

Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

